Spett.le Cliente
Via Grecia,37/39                41122 Modena (MO) Italy
P.IVA
Tel. +39 059 315072          Fax: +39 059 314628
TEL.E-mail: info@mafel.it        Website: www.mafel.it FAX
Cap.Soc.Euro 36.400 i.v.   REA MO 264468   Cod. Fisc. e P. IVA 02080480367 P.A.
OFFERTA
Condizione di Pagamento:Porto:delNumero Pag.
Descrizione ImportoArticolo ValiditàUM Quantità Prezzo
Annotazioni
411.46239
R.E.M.   SRL
VIA FERRUCCIA N. 12/B
03010 PATRICA FR
02240470605
0775   830116 0775  839345
SIG. SPEZIANI
2.268  27/07/2015 1
ASSEGNATO RIBA 60 GG. FM
Come da Vostra richiesta siamo a sottoporVi la nostra migliore offerta per i prodotti qui sotto elencati
0,2826 28,26 31/10/2015100,00 CAVRX0075A CAVO RADOX 155  0,75 MT
0,3364 33,64 31/10/2015100,00 CAVRX010A CAVO RADOX 155  1,00 MT
0,4090 40,90 31/10/2015100,00 CAVRX015A CAVO RADOX 155  1,50 MT
0,6161 61,61 31/10/2015100,00 CAVRX025A CAVO RADOX 155  2,50 MT
0,9588 95,88 31/10/2015100,00 CAVRX040A CAVO RADOX 155  4,00 MT
1,3568 135,68 31/10/2015100,00 CAVRX060A CAVO RADOX 155  6,00 MT
7,3620 368,10 31/10/201550,00 CAVVS500BSIF CAVO VETRO SIL. 50,00 BIA MAT.Cu Sn MT
11,7018 292,54 31/10/201525,00 CAVNX500B CAVO NOMEX NX10  50,00 BIANCO MT
0,4057 40,57 31/10/2015100,00 TUBVSC40S060 TUB.VETRO SILIC.15C40 S mm  6,0 MT
0,4823 48,23 31/10/2015100,00 TUBVSC40S070 TUB.VETRO SILIC.15C40 S mm  7,0 MT
0,5754 57,54 31/10/2015100,00 TUBVSC40S080 TUB.VETRO SILIC.15C40 S mm  8,0 MT
0,7130 71,30 31/10/2015100,00 TUBVSC40S100 TUB.VETRO SILIC.15C40 S mm 10,0 MT
1,0645 106,45 31/10/2015100,00 TUBVSC40S120 TUB.VETRO SILIC.15C40 S mm 12,0 MT
1,8450 184,50 31/10/2015100,00 TUBVSC40S160 TUB.VETRO SILIC.15C40 S mm 16,0 MT
2,0654 206,54 31/10/2015100,00 TUBVSC40S180 TUB.VETRO SILIC.15C40 S mm 18,0 MT
2,4269 242,69 31/10/2015100,00 TUBVSC40S200 TUB.VETRO SILIC.15C40 S mm 20,0 MT
5,8806 588,06 31/10/2015100,00 TUBVSC40S240 TUB.VETRO SILIC.15C40 S mm 24,0 MT
6,2334 623,34 31/10/2015100,00 TUBVSC40S260 TUB.VETRO SILIC.15C40 S mm 26,0 MT
TIPO PESANTE
0,1173 11,73 31/10/2015100,00 TEGNMN3612Q TEGOLINI NMN 0,36X12 QUADRI MT
0,1421 14,21 31/10/2015100,00 TEGNMN3615Q TEGOLINI NMN 0,36X15 QUADRI MT
0,1672 16,72 31/10/2015100,00 TEGNMN3618Q TEGOLINI NMN 0,36X18 QUADRI MT